
Plik zawiera kolejno (dla poszczególnych Członków Zarządu Spółki): 

1. Projekty Uchwał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

2. Uchwały Rady Nadzorczej Spółki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



-PROJEKT- 
 

UCHWAŁA nr … 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

 obradującego w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 

 w sprawie udzielenia absolutorium 
 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 49 pkt 2) Statutu Grupa Azoty Zakłady Azoty „Puławy” Spółka Akcyjna w Puławach 
(„Spółka”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się Panu Tomaszowi Hryniewiczowi absolutorium z wykonania obowiązków Prezesa 
Zarządu Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest  typową uchwałą podejmowaną przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie na podstawie art. 
395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 49 pkt 2) Statutu Spółki. 
spółek handlowych oraz § 49 pkt 2) Statutu Spółki. 
  



 
-WYCIĄG- 

 
Uchwała Nr 303/X/2023 

Rady Nadzorczej  
Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. z siedzibą w Puławach 

z dnia 25 maja 2023 r. 
 

 
w sprawie: wniosku do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie absolutorium 
 

Działając na podstawie § 29 w zw. z § 49 pkt 2)  i § 50 Statutu Grupa Azoty Zakłady Azotowe 

„Puławy” S.A. w Puławach, w zw. z art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu Spółek Handlowych, Rada 

Nadzorcza Spółki postanawia co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza wnosi do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie Panu Tomaszowi 

Hryniewiczowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków Prezesa Zarządu Grupy 

Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-PROJEKT- 
 

UCHWAŁA nr … 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

 obradującego w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 

 w sprawie udzielenia absolutorium 
 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 49 pkt 2) Statutu Grupa Azoty Zakłady Azoty „Puławy” Spółka Akcyjna w Puławach 
(„Spółka”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się Panu Jackowi Janiszkowi absolutorium z wykonania obowiązków Wiceprezesa 
Zarządu Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest  typową uchwałą podejmowaną przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie, na podstawie 
art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 49 pkt 2) Statutu Spółki. 
 
  



 
-WYCIĄG- 

 
Uchwała Nr 304/X/2023 

Rady Nadzorczej  
Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. z siedzibą w Puławach 

z dnia 25 maja 2023 r. 
 

 
w sprawie: wniosku do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie absolutorium 
 

Działając na podstawie § 29 w zw. z § 49 pkt 2)  i § 50 Statutu Grupa Azoty Zakłady Azotowe 

„Puławy” S.A. w Puławach, w zw. z art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu Spółek Handlowych, Rada 

Nadzorcza Spółki postanawia co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza wnosi do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie Panu Jackowi 

Janiszkowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków Wiceprezesa Zarządu Grupy 

Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-PROJEKT- 

UCHWAŁA nr … 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

 obradującego w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 

 w sprawie udzielenia absolutorium 
 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 49 pkt 2) Statutu Grupa Azoty Zakłady Azoty „Puławy” Spółka Akcyjna w Puławach 
(„Spółka”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

Udziela się Panu Adamowi Lesińskiemu absolutorium z wykonania obowiązków Wiceprezesa 
Zarządu Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 25 maja 2022 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest  typową uchwałą podejmowaną przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie, na podstawie 
art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 49 pkt 2) Statutu Spółki. 
  



-WYCIĄG- 
 

 

Uchwała Nr 307/X/2023 
Rady Nadzorczej  

Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. z siedzibą w Puławach 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 
w sprawie: wniosku do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie absolutorium 
 

Działając na podstawie § 29 w zw. z § 49 pkt 2)  i § 50 Statutu Grupa Azoty Zakłady Azotowe 

„Puławy” S.A. w Puławach, w zw. z art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu Spółek Handlowych, Rada 

Nadzorcza Spółki postanawia co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza wnosi do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie Panu Adamowi 

Lesińskiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków Wiceprezesa Zarządu Grupy 

Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 25.05.2022 r.  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-PROJEKT- 

UCHWAŁA nr … 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

 obradującego w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 

 w sprawie udzielenia absolutorium 
 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 49 pkt 2) Statutu Grupa Azoty Zakłady Azoty „Puławy” Spółka Akcyjna w Puławach 
(„Spółka”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

Udziela się Pani Justynie Majsnerowicz absolutorium z wykonania obowiązków Wiceprezesa 
Zarządu Spółki za okres od dnia 26 maja 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest  typową uchwałą podejmowaną przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie, na podstawie 
art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 49 pkt 2) Statutu Spółki. 
  



-WYCIĄG- 
 

 

Uchwała Nr 305/X/2023 
Rady Nadzorczej  

Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. z siedzibą w Puławach 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 
 
w sprawie: wniosku do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie absolutorium 
 

Działając na podstawie § 29 w zw. z § 49 pkt 2)  i § 50 Statutu Grupa Azoty Zakłady Azotowe 

„Puławy” S.A. w Puławach, w zw. z art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu Spółek Handlowych, Rada 

Nadzorcza Spółki postanawia co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza wnosi do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie Pani Justynie 

Majsnerowicz absolutorium z wykonania przez nią obowiązków Wiceprezesa Zarządu Grupy 

Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. za okres od dnia 26.05.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



-PROJEKT- 

UCHWAŁA nr … 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

 obradującego w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 

 w sprawie udzielenia absolutorium 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1 Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 49 pkt 2) Statutu Grupa Azoty Zakłady Azoty „Puławy” Spółka 
Akcyjna w Puławach („Spółka”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 

Udziela się Pani Renacie Tyszer absolutorium z wykonania obowiązków Wiceprezesa 
Zarządu Spółki za okres od dnia 26 maja 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest  typową uchwałą podejmowaną przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie, na podstawie 
art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 49 pkt 2) Statutu Spółki. 
  



-WYCIĄG- 
 

Uchwała Nr 306/X/2023 
Rady Nadzorczej  

Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. z siedzibą w Puławach 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 
 
w sprawie: wniosku do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie absolutorium 
 

Działając na podstawie § 29 w zw. z § 49 pkt 2)  i § 50 Statutu Grupa Azoty Zakłady Azotowe 

„Puławy” S.A. w Puławach, w zw. z art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu Spółek Handlowych, Rada 

Nadzorcza Spółki postanawia co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza wnosi do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o udzielenie Pani Renacie 

Tyszer absolutorium z wykonania przez nią obowiązków Wiceprezesa Zarządu Grupy Azoty 

Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. za okres od dnia 26.05.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



-PROJEKT- 

UCHWAŁA nr … 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

 obradującego w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 

 w sprawie udzielenia absolutorium 
 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 49 pkt 2) Statutu Grupa Azoty Zakłady Azoty „Puławy” Spółka Akcyjna w Puławach 
(„Spółka”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

Udziela się Panu Andrzejowi Skwarkowi absolutorium z wykonania obowiązków Członka 
Zarządu Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest  typową uchwałą podejmowaną przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie, na podstawie 
art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 49 pkt 2) Statutu Spółki. 
 

 


